岡市中体事発第１８号

令和３年８月１６日

岡山市中学校体育連盟加盟中学校長 様

                          岡山市中学校体育連盟

会  長  赤 木  茂

令和３年度 岡山市中学校総合体育大会観客対応ついて（通知）

 晩夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本

連盟の活動につきまして格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、当初は制限を設け、有観客で実施する予定（卓球・サッカー・柔道は

すでに有観客で実施済）でしたが、新型コロナウイルスの感染拡大の状況を鑑み、８月１８日以降の競

技を下記のように実施いたします。

つきましては、各顧問・生徒・保護者に周知していただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

また、必要に応じて保護者宛て文書をお使いください。

なお、選手・応援生徒・指導者などの健康観察を引き続きお願いいたします。ご理解、ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

 １ 令和３年度岡山市中学校総合体育大会（令和３年８月１８日～８月２６日）の競技

  ・バスケットボール ８月１８日～２０日

    ・ソ フ ト テ ニ ス ８月１８日～２０日

    ・野      球 ８月２０日～２４日

  ・陸      上 ８月２３日～２４日

  ・バ ド ミ ン ト ン ８月２３日～２４日 ※当初より無観客

  ・剣      道 ８月２４日

  ・水      泳 ８月２５日 ※当初より無観客

  ・バ レ ー ボ ー ル ８月２５日～２６日

      以上の競技を無観客開催とする。

※（該当する部の部員の観戦は認める。）

〔問い合わせ先〕

岡山市中学校体育連盟 理事長 倉本 利久

TEL；086-241-0533/070-5676-4221

FAX；086-241-0094